
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 047
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niederdorfelden 7 14:0 36:6 74:14 491:224
2 TV Buchschlag III 7 9:5 21:21 46:45 351:370
3 TK Langen II 7 8:6 23:19 48:42 404:355
4 TV Großkrotzenburg 7 7:7 21:21 45:50 375:413
5 BW Birstein 7 7:7 23:19 49:41 389:341
6 WB Aschaffenburg 7 6:8 22:20 49:44 436:387
7 SG Hainhausen 7 3:11 12:30 32:61 315:449
8 TC Neuberg II 7 2:12 10:32 20:66 233:455

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Neuberg II
WB Aschaffenburg
SG Hainhausen
TC Niederdorfelden

TV Großkrotzenburg
TK Langen II
TV Buchschlag III
BW Birstein

4:2
2:4
1:5
4:2

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Neuberg II
TC Niederdorfelden
BW Birstein
TV Großkrotzenburg

WB Aschaffenburg
TK Langen II
TV Buchschlag III
SG Hainhausen

1:5
5:1
2:4
4:2

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Langen II
TV Großkrotzenburg
WB Aschaffenburg
TV Buchschlag III

BW Birstein
TC Niederdorfelden
SG Hainhausen
TC Neuberg II

3:3
1:5
6:0
4:2

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Großkrotzenburg
TC Niederdorfelden
BW Birstein
SG Hainhausen

WB Aschaffenburg
TV Buchschlag III
TC Neuberg II
TK Langen II

5:1
6:0
5:1
3:3

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag III
TK Langen II
TC Neuberg II
BW Birstein

WB Aschaffenburg
TV Großkrotzenburg
TC Niederdorfelden
SG Hainhausen

3:3
2:4
0:6
5:1

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag III
WB Aschaffenburg
TC Niederdorfelden
TK Langen II

TV Großkrotzenburg
BW Birstein
SG Hainhausen
TC Neuberg II

4:2
3:3
6:0
5:1

So. 12.07.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TK Langen II
TV Großkrotzenburg
WB Aschaffenburg
SG Hainhausen

TV Buchschlag III
BW Birstein
TC Niederdorfelden
TC Neuberg II

5:1
3:3
2:4
5:1
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